
Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado de Obras e Infraestrutura do Distrito Federal

Secretaria Executiva de Gestão Administrativa e Estratégica

Subsecretaria de Administração Geral

 

Autorização - SODF/SEGAE/SUAG

 TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE

 

AUTORIZO, com base no inciso II, art. 75, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, a contratação direta,
mediante Dispensa de Licitação, para aquisição de 02 (duas) Parafusadeira/Furadeira de Impacto 2 Bateria 18V
1/2, 01 (um) Jogo de Brocas E Bits 32 Peças, 01 (um) Serra Circular, 02 (duas) Escada dupla em alumínio 5 Degraus,
02 (duas) Escadas Dupla em alumínio 7 Degraus para atender as demandas desta Secretaria de Estado de Obras e
Infraestrutura do Distrito Federal, consoante especificação do Termo de Referência -
SODF/SEGAE/SUAG/COLOG (154269906) presente nos autos, no valor es�mado de R$ 5.411,30 (cinco mil
quatrocentos e onze reais e trinta centavos).

 

HILDEVAN AGUIAR CAVALCANTE

Subsecretário de Administração Geral

Documento assinado eletronicamente por HILDEVAN AGUIAR CAVALCANTE - Matr.0285138-5,
Subsecretário(a) de Administração Geral, em 22/10/2024, às 08:49, conforme art. 6º do
Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº
180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 154269906 código CRC= D88B55E4.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor de Áreas Públicas, Lote B, Bloco A15, EPIA (Dentro do complexo da NOVACAP) - Bairro Guará - CEP 7121500 - DF

Telefone(s): 3306-5015
Sí�o  - so.df.gov.br

00110-00002230/2024-13 Doc. SEI/GDF 154269906


